
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

                XXVI   сесія    VI   скликання  
     

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
07 листопада 2014 року                 м. Ужгород                                    № _1500_             
 
 
Про передачу у комунальну власність 
мереж водопроводу та каналізації 
 
 
 Розглянувши заяву гр. Гулеватої Т.В. від 04.09.2014р., керуючись ч.2 
ст. 60, п.31 ч.1 ст. 26  Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні» 
 

міська рада ВИРІШИЛА: 
 
 1. Департаменту міського господарства (Костенчук О.А.): 

1.1 Прийняти у комунальну власність територіальної громади міста 
Ужгород мережі водопроводу та каналізації  по вул. Минайській, 18 г: 
- водопровід, ділянка трубопроводу  протяжністю 48 м/п, Ø50мм, матеріал 
поліетилен, без колодязів,  первісною вартістю 17 265 грн.; 
- каналізацію, ділянка трубопроводу  протяжністю 51,6 м/п, з них 12,4 м/п 
Ø110мм, та 39,2 м/п Ø160мм, матеріал полівінілхлорид та три залізобетонних 
колодязі  Ø1000мм,  первісною вартістю 50 014 грн. 
 1.2. Передати вказані мережі КП «Водоканал м. Ужгорода» в якості 
поповнення статутного фонду. 
   2.  Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 
міського голови Семаля В.Ю. 

 
 

Секретар ради                        В. Семаль 
 
 
 
 
 
 


